
Nejprve  

si  mě  přečtěte!

Zapněte  napájení!

Zapni  Artieho!

Rychlý  návod
Navštivte  codewithartie.com  pro  videa  s  návody,  nápady  a  Artieho  manuál.

EI-1125

Pokračování

otevřete  Artieho  horní  klapku.

Červená  LED  by  se  měla  rozsvítit.(více  informací  o  baterii  viz  zpět)
4.  Zapněte  hlavní  vypínač.2.  Vložte  4  nové  baterie  AA.

3.  Zavřete  dvířka  a  utáhněte  šroub  a1.  Pomocí  malého  křížového  šroubováku  
otevřete  Artieho  dvířka  baterie.

Č
eš

tin
a



Všimněte  si,  že  během  kódování  s  Artie  nebudete  
mít  přístup  na  jiné  stránky  na  internetu.

Pokračování

Simulovat, když  je  ikona  
WiFi  zelená.

Budete  vědět,  že  Artie  je  připojen  

Stop   Jasno  Spustit

Otočit  se

Pero  nahoru

Opakujte  2

Přetáhněte  funkce  zleva  sem!

stupně

Posuňte  dopředu  o  100  mm

do  90

Pero  dolů

Program

časy

Toolbox

Pokud  se  Artie  UI  nezobrazí,  

Uživatelské  rozhraní  Artie  (uživatelské  

rozhraní  Artie)  –  otevře  se.  Zde  můžete  kódovat  
pokyny  a  Artie  je  bude  následovat!

Simulovat

5.  Zavřete  Artieho  klapku 7.  Otevřete  webový  prohlížeč  a  zadejte:

6. Na počítači nebo tabletu otevřete svůj
Seznam WiFi sítí. Hledejte "Artie"
název sítě a připojte se

www.codewithartie.com

obnovte  svůj  prohlížeč. Artie

Spojte  se  s  Artiem

Artie  3000™

vlevo,  odjet



Fixy  Artie  jsou  omyvatelné!

Značkovač-parker  je  dodáván  v  Artieho  krabici

Pokračování

3.  Postavte  Artieho  a  otevřete  jeho  horní  chlopeň.

4.  Odstraňte  víčko  značky  a  zatlačte  značku  
do  držáku,  dokud  se  špička  nedotkne  
značky-parkeru.

1.  Flip  Artie  vzhůru  nohama.

2.  Umístěte  značku-parker  zde:

Pomozte  Artiemu  nainstalovat  jeho  značku!



francouzština

D
eutsche

Angličtina

Angličtina

francouzština

D
eutsche

Angličtina

D
eutsche

španělština

španělština

španělština

Č
eš
tin

a

francouzština

Stop  Spustit

Zastavit    Vyčistit

Průhledná

  Spustit Zastavit    Vyčistit

Nezapomeňte  
umístit  Artieho  
do  středu  papíru

Nezapomeňte  
umístit  Artieho

Pamatovat

v  centru

umístit  Artieho

v  centru
papír

papír
v  centru

papír

Pamatovat

umístit  Artieho

•  Nekombinujte  různé  typy  baterií:  alkalické,  standardní  (karbonzinkové)  nebo  
dobíjecí  (nikl-kadmiové)  baterie.  •  Nenabíjejte  

nedobíjecí  baterie.  •  Před  dobíjením  vyjměte  z  hračky  

dobíjecí  baterie.

•  Nekombinujte  staré  a  nové  baterie.

•  Nabíjecí  baterie  nabíjejte  pouze  pod  dohledem  dospělé  osoby.  •  

Používejte  pouze  baterie  stejného  nebo  ekvivalentního  typu,  jak  je  doporučeno.  

•  Vložte  baterie  se  správnou  polaritou.  •  Vyjměte  
vybité  baterie  z  jednotky.  •  Nezkratujte  napájecí  

svorky.  •  Abychom  zabránili  korozi  a  možnému  

poškození  výrobku,  my
doporučujeme  vyjmout  baterie  z  jednotky,  pokud  ji  nebudete  používat  
déle  než  dva  týdny.

Nahrát  program

Uložit  jako...

Uložit

Nahrát  program

Uložit  jako...

Nový  program

Stáhněte  si  aktuální  program

Stáhněte  si  aktuální  program

Stáhněte  si  aktuální  program

Nový  program

Smazat  program

Otevřený  program:

Smazat  program

Nahrát  program

Nový  program

Uložit

Uložit

Otevřený  program:

Uložit  jako...

Otevřený  program:

Smazat  program

pro  příště.

střed  listu  papíru  o  velikosti  8,5”  x  11”  nebo  

A4.

kroky  na  druhou  stranu!

pak  klikněte

Kódujte  to  sami  pomocí  kroků  
na  druhé  straně!najdete  to  v  nabídce!

najdete  to  v  nabídce!

Kód  si  to  sami  pomocí

Mandala

pak  klikněte

Aby  to  Artie  nakreslil

poté  klikněte  na    Spustit

Piškvorky

Aby  to  Artie  nakreslil

najdete  to  v  nabídce!

Kódujte  to  sami  pomocí  kroků  
na  druhé  straně!

Aby  to  Artie  nakreslil

Náměstí

Snadný

První  lekce:  Barvení!  Střední

Tvrdý

5.  Vyjměte  Marker-Parker  a  uložte  jej

6.  Zavřete  Artieho  horní  chlopeň  a  umístěte  ho  dovnitř

nebo

nebo

První  lekce:  Hry!

První  lekce:  Tvary!

nebo

Pokyny  pro  čištění

Pojďme  kódovat!
3

2

1

Neponořujte  ani  nestříkejte  na  Artie  žádnou  tekutinu  nebo  vodu.

Jste  připraveni  naprogramovat  Artieho?  
Postupujte  podle  přiložených  karet  

Prvních  lekcí,  aby  vám  Artie  mohl  ukázat  
triky,  které  si  zapamatoval!

Navštivte  www.CodeWithArtie.com  pro  videa  s  

návody,  nápady  a  Artieho  manuál.

Informace  o  baterii

Artie  čistěte  mírně  navlhčeným  hadříkem  nebo  suchým  hadříkem.

Artie  je  nyní  připraven  kreslit!

Uschovejte  nádobu  pro  budoucí  
použití.

Uschovejte  si  prosím  obal.
Uschovejte  prosím  obal  v  bezpečí.

Vyvinutý  v  jižní  Kalifornii  společností  Educational  Insights. Všechna  práva  vyhrazena.  
Vyrobeno  v  Číně.  ©Educational  Insights,  Gardena,  CA,  USA. Learning  Resources  Ltd.,  Bergen  
Way,  King's  Lynn,  Norfolk,  PE30  2JG,  Spojené  

Uschovejte  si  prosím  tuto  příručku  pro  budoucí  použití.  educationinsights.com

Vyvinutý  v  jižní  Kalifornii  společností  Educational  Insights.

Toto  zařízení  vyhovuje  části  15  pravidel  FCC.

Všechna  práva  vyhrazena.  Vyrobeno  v  Číně.  ©Educational  Insights,  Gardena,  CA,  USA.

Provoz  podléhá  následujícím  dvěma  podmínkám:

(2)  toto  zařízení  musí  akceptovat  jakékoli  přijaté  rušení,  včetně  

rušení,  které  může  způsobit  nežádoucí  provoz.

(1)  toto  zařízení  nesmí  způsobovat  škodlivé  rušení  a

Learning  Resources  Ltd.,  Bergen  Way,  King's  Lynn,  Norfolk,  PE30  2JG,  Spojené  království.

Poznámka:  Toto  zařízení  bylo  testováno  a  shledáno  vyhovujícím  omezením  pro  digitální  zařízení  třídy  B  podle  

části  15  pravidel  FCC.  Tyto  limity  jsou  navrženy  tak,  aby  poskytovaly  přiměřenou  ochranu  před  škodlivým  

rušením  při  domácí  instalaci.  Toto  zařízení  generuje,  používá  a  může  vyzařovat  vysokofrekvenční  energii  a  

pokud  není  nainstalováno  a  používáno  v  souladu  s  pokyny,  může  způsobovat  škodlivé  rušení  rádiové  

komunikace.  Nelze  však  zaručit,  že  při  konkrétní  instalaci  k  rušení  nedojde.  Pokud  toto  zařízení  způsobuje  

škodlivé  rušení  rozhlasového  nebo  televizního  příjmu,  což  lze  zjistit  vypnutím  a  zapnutím  zařízení,  doporučujeme  

uživateli,  aby  se  pokusil  napravit  rušení  jedním  nebo  více  z  následujících  opatření:  •  Přeorientujte  nebo  

přemístěte  přijímací  anténa.  •  Zvětšete  vzdálenost  mezi  zařízením  a  přijímačem.  •  Požádejte  o  pomoc  prodejce  

nebo  zkušeného  rádiového/televizního  technika.

Poznámka:  Uživatel  je  upozorněn,  že  změny  a  úpravy  provedené  na  zařízení  bez  obalu  Uschovejte  rosím  pro  
budoucí  použití.  schválení  výrobce  by  mohlo  zneplatnit  oprávnění  uživatele  provozovat  toto  zařízení.

Věděli  jste,  že  Artie  se  naučil  4  barevné  
návrhy,  které  se  vejdou  na  papír  8,5”  x  11”  nebo  A4?

tvary,  které  se  vejdou  na  papír  8,5”  x  11”  nebo  A4?
Věděli  jste,  že  Artie  se  naučil  4  různé?

Věděli  jste,  že  Artie  se  naučil  4  různé  hry,  
které  se  vejdou  na  papír  8,5”  x  11”  nebo  A4?




